2022年 1月 17日

山口県細胞検査士会 会長候補者選挙管理委員会

見國 真樹、山本 千奈美、早木 智子

山口県細胞検査士会

会員各位

山口県細胞検査士会会長候補者選挙について

日頃より、学会活動へのご参加ご協力に感謝いたしております。

 2022年 3月 31日をもちまして山口県細胞検査士会会長の任期が満了いたします。 これに伴い山

口県細胞検査士会会則および山口県細胞検査士会会長候補者選挙細則に従い、2022～2023年度山口県

細胞検査士会会長候補者選挙を下記の通り実施します。

記

1. 立候補受付期間：2022年 2月 1日～2月 10日（必着）

立候補するものは、この期間内に、山口県細胞検査士会内選挙管理委員会まで、氏名、年齢、

所属、略歴、所信を任意の書式で届けること。

2. 所信表明

2022年 2月 14日（月）に 山口県臨床細胞学会ホームページ上に立候補者の所信表明を掲示する。

（http://ds22.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~cssaibou/index.html）

3. 投票および開票

投票締め切り日：2022年 2月 25日（金）（郵送にて必着とする。）

単記無記名投票  （投票用紙は、所信表明掲示後有権者に郵送する。）

投票終了後、選挙管理員会が開票を行い、結果をホームページに掲示する。

※ただし、立候補者が 1名のみの場合は、細則に従い無投票当選とする。

★また立候補者の無い場合、今回は宇部支部より会長候補者を選出し、役員会が推薦する。

 4.  選挙有資格者

 2021年 11月 25日までに山口県細胞検査士会会員となったもの

5. 2022年 3月 13日（日）山口県細胞検査士会臨時総会にて決議

お問い合わせ：  〒755-8505 山口県宇部市南小串 1-1-1

山口大学大学院医学系研究科 保健学専攻内

山口県細胞検査士会

会長候補者選挙管理委員会 事務局

cssaibou@yamaguchi-u.ac.jp

Tel＆FAX 0836-22-2832